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CEDULA
1236125
0
2981883
3450016
1818243
3666377
2670648
6326259
5083245
2250027
3570597
1829375
1988442
2246582
3947643
1990661
3946738
722126
3520621
2086906
1181441
1990161
5164832
2948347
1990654
3755423
1236125
722126
3520621
2086906
1181441
1990161
5164832
2948347
1990654
3755423
0

0
2981883
3947643
1990661
0
923666
3032898
2651241
2645872
4904247
3947596
4160025
5846841
7943798
4087458
5083179
6734859
3252585
5819948
5816157
4289614
5310389
3699521
5003614
6001868
7238041
0

0

NOMBRES
JORGE DELFIN
VACANTE

FELICIA FIDELINA
RUTH ANABEL
FELIX

GREGORIO DAVID
PABLO

ANA MABEL
ANDREA ELIZABETH
ALFONSO

CESAR DIONISIO
MARTINA NOEMI
TEODORO
ANTONIO
SALUSTIANA
FANY ROSSANA
AIDA CAROLINA
OSVALDO

YESICA LETICIA
RUTILIO

CIRILO ALBERTO
AGUSTIN

VIRNA LISSIS
CRISTHIAN ARNULFO
DORLYS FLORINDA
NILDA

JORGE DELFIN
OSVALDO

YESICA LETICIA
RUTILIO

CIRILO ALBERTO
AGUSTIN

VIRNA LISSIS
CRISTHIAN ARNULFO
DORLYS FLORINDA
NILDA

VACANTE
VACANTE

FELICIA FIDELINA
SALUSTIANA
FANY ROSSANA
VACANTE
ARNULFO

AIDA MERCEDES
TOMAS WILFRIDO
ATANACIO
YANINE NATALY
LIDIO ANTONIO
PATRICIA NOEMI
LOURDES NOEMI
GERALDO

ANALIA ISABEL
JUANA BEATRIZ
CARLOS MIGUEL
ALICIA

BENICIO RAMON
PERLA ALICE
GABRIEL

RUBEN DAVID
ENZO IVAN
ANIBAL RAMON
ALBERTO DANIEL
CRISTHIAN EDUARDO
VACANTE
VACANTE

APELLIDOS
VILLALBA SILVA
VACANTE

FERNANDEZ GUTIERREZ
PENA

GOMEZ GIMENEZ
HELLMAN GALEANO
CARDOZO FLORENTIN
AGUSTTI DIAZ

ARECO RIVAROLA
AGUILAR AYALA
LEZCANO

AMARILLA MARTINEZ
GALEANO

PENAYO

RODRIGUEZ CRISTALDO
GONZALEZ OJEDA
DUARTE GOMEZ
BURGOS FERREIRA
LUGO VILLALBA
DELEON MOLINAS
MENDOZA TORRES
DIAZ APONTE
VELAZQUEZ TORRES
ROMERO ARREDONDO
BENITEZ DE GAONA
FERREIRA DE RAMIREZ
VILLALBA SILVA
BURGOS FERREIRA
LUGO VILLALBA
DELEON MOLINAS
MENDOZA TORRES
DIAZ APONTE
VELAZQUEZ TORRES
ROMERO ARREDONDO
BENITEZ DE GAONA
FERREIRA DE RAMIREZ
VACANTE

VACANTE

FERNANDEZ GUTIERREZ
RODRIGUEZ CRISTALDO
GONZALEZ OJEDA
VACANTE

ROMERO RIVAS

DE LA CUEVAS FRUTOS
SOTTO GENES

SOLER BERNAL
DUARTE GOMEZ
DUARTE ARGUELLO
FLORENCIANEZ GUTIERREZ
ORTIZ CRISTALDO
ROSADO GOMEZ
FERNANDEZ COLMAN
RUIZ DIAZ BURGOS
VILLALBA GAONA
TORRES BENITEZ
FERREIRA FERNANDEZ
VILLALBA PANIAGUA
PIRIS RUIZ

CARBALLO MELGAREJO
LOPEZ CANDIA
SILVERO AVALOS
ZAYAS VILLALBA
BOGADO BENITEZ
VACANTE

VACANTE

ESTADO
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
PERMANENTE

REMUNERACION TOTAL
15664837
0
2112500
1900000
1350000
1300000
1300000
1200000
1100000
1000000
1000000
950000
850000
1700000
950000
1700000
1000000
2097223
2097223
2097223
2097223
2097223
2097223
2097223
2097223
2097223

300000
300000
300000
300000
300000
300000
300000
300000
300000

0

0
562500
300000
200000

0
850000
600000
600000
900000
600000
200000

1000000
600000

1000000
600000

1500000

1800000
850000
600000

1500000

1200000
800000
800000
800000
800000
800000

0
0

OBJETO_GTO

FF.

CATEG PRESUP

MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

10664837
1200000
1550000
1900000
1350000
1300000
1300000
1200000
1100000
1000000
1000000

950000
850000
1100000
650000
1500000
1000000
1797223
1797223
1797223
1797223
1797223
1797223
1797223
1797223
1797223
0
300000
300000
300000
300000
300000
300000
300000
300000
300000
0
562500
562500
300000
200000
0
850000
600000
600000
900000
600000
200000
600000
600000
1000000
600000
1500000
1800000
850000
600000
1500000
1200000
800000
800000
800000
800000
800000
0

0

DEVENGADO
10664837
0
1395000
1710000
1215000
1170000
1170000
1080000
990000
900000
900000
855000
765000
990000
585000
1350000
900000
1797223
1797223
1797223
1797223
1797223
1797223
1797223
1797223
1797223

°

300000
300000
300000
300000
300000
300000
300000
300000
300000

0

0
562500
300000
200000

°

850000
600000
600000
900000
600000
200000
600000
600000

1000000
600000

1500000

1800000
850000
600000

1500000

1200000
800000
800000
800000
800000
800000

°

CONCEPTO
SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

DIETAS

DIETAS

DIETAS

DIETAS

DIETAS

DIETAS

DIETAS

DIETAS

DIETAS

GASTO DE REPRESENTACION
GASTO DE REPRESENTACION
GASTO DE REPRESENTACION
GASTO DE REPRESENTACION
GASTO DE REPRESENTACION
GASTO DE REPRESENTACION
GASTO DE REPRESENTACION
GASTO DE REPRESENTACION
GASTO DE REPRESENTACION
GASTO DE REPRESENTACION
Horas Extras

BONIFICACION
BONIFICACION

SUELDO

BONIFICACION
BONIFICACION

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

HONORARIOS PROFESIONALES
VIATICO

MOVIMIENTO

LUGAR CARGO

INTENDENTE
TESORERA

ENCARGADA DE UOC

CONSEJERA DE CODENI

DIRECTOR DE TRANSITO
ENCARGADO DE CATASTRO
OPERADOR DE RETROEXCAVADORA
ASISTENTE DE CATASTRO
LIMPIADORA OFIC. VALLEMI
INSPECTOR DE TRANSITO
OPERADOR DE TRACTOR
LIMPIADORA OFIC. SAN LAZARO
ASEO URBANO

VIGILANTE

CAJERA

SECRETARIA GRAL. JUNTA MUNICIPAL
ASISTENTE SECRETARIA JUNTA MUNIC.
CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL
INTENDENTE

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

TESORERA
ENCARGADA DE UOC

CAJERA

SECRETARIA GRAL. JUNTA MUNICIPAL

COMISARIO DE TABLADA
LIMPIADORA JUNTA MUNICIPAL
VIGILANTE DE LA JUNTA MUNICIPAL
VIGILANTE OFICINA VALLEMI

ASISTENTE DE SECRETARIA

SECRETARIO OFIC. SAN LAZARO
RECEPCIONISTA

ASISTENTE DE SECRETARIA

SOPORTE TECNICO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

OPERADOR DE RETROEXCAVADORA
ENCARGADA DE COMERCIO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ENCARGADA DE LA CASETA DE CONTROL
VIGILANTE DE LA CASETA DE CONTROL
AGENTE DE TRANSITO

PERSONAL OCACIONAL DE ASEO URBANO
PERSONAL OCACIONAL DE ASEO URBANO
PERSONAL OCACIONAL DE ASEO URBANO
PERSONAL OCACIONAL DE ASEO URBANO
PROFESIONAL

INTENDENTE

FUNCION REAL QUE CUMPLE
INTENDENTE

TESORERA

ENCARGADA DE UOC
CONSEJERA DE CODENI
DIRECTOR DE TRANSITO
ENCARGADO DE CATASTRO
OPERADOR DE RETROEXCAVADORA
ASISTENTE DE CATASTRO
LIMPIADORA OFIC. VALLEMI
INSPECTOR DE TRANSITO
OPERADOR DE TRACTOR
LIMPIADORA OFIC. SAN LAZARO
ASEO URBANO

VIGILANTE

CAJERA

SECRETARIA GRAL. JUNTA MUNICIPAL
ASISTENTE SECRETARIA JUNTA MUNIC.
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
INTENDENTE

CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL

TESORERA
ENCARGADA DE UOC

CAJERA

SECRETARIA GRAL. JUNTA MUNICIPAL

COMISARIO DE TABLADA
LIMPIADORA JUNTA MUNICIPAL
VIGILANTE DE LA JUNTA MUNICIPAL
VIGILANTE OFICINA VALLEMI

ASISTENTE DE SECRETARIA

SECRETARIO OFIC. SAN LAZARO
RECEPCIONISTA

ASISTENTE DE SECRETARIA

SOPORTE TECNICO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

OPERADOR DE RETROEXCAVADORA
ENCARGADA DE COMERCIO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ENCARGADA DE LA CASETA DE CONTROL
VIGILANTE DE LA CASETA DE CONTROL
AGENTE DE TRANSITO

PERSONAL OCACIONAL DE ASEO URBANO
PERSONAL OCACIONAL DE ASEO URBANO
PERSONAL OCACIONAL DE ASEO URBANO
PERSONAL OCACIONAL DE ASEO URBANO

INTENDENTE

CARGA
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30

6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30

6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30
6:30212:30

6:30212:30

DISCAPACIDAD  TIPO ARO DE INGRESO ~ OFICINA  PROFESION CORREO ELECTRONICO
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FECHA ACTO ADMINISTRATIVO



